Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 11»

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                   № 122

Об организации объединений дополнительного образования

в 2023/2024 учебном году.

  С целью формирования и развития творческих способностей, культуры

здорового образа жизни   учащихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать объединения дополнительного образования в МОУ СОШ

№11 х. Красночервонного следующим образом:

№

п/п

Название  объединений и

секций

Направленность  Ф.И.О.

руководителя

       1. Театральная студия

«Амплуа»

Художественная Гришина Е.Г.

2.  «Светофорик» Социально-

гуманитарная

Свирипа Т.П.

3.  «Его величество музей» Туристко-

краеведческая

Свирипа Т.П.

4.  «Юнармеец» Социально-

гуманитарная

Свирипа Т.П.

5.  «Футбол» Физкультурно-

спортивная

Харенок А.В.

 2. Перечень дополнительных общеобразовательных программ центра

образования естественно – научной и технологической направленности

«Точка роста»

№

п/п

Наименование

программы

Направленность Ф.И.О. педагога

1 Робототехника техническая Галенко А.Н.

2 Объемное моделирование

3Д ручкой

техническая Конобеева А.В.

3 Компьютерная графика техническая Иванин А.В.

4 Творческая мастерская техническая Кашира А.А.

5 Промышленный дизайн техническая Кашира А.А.

6 Озадаченная химия естественно-

научная

Конобеева А.В.

7 Занимательная физика естественно-

научная

Иванин А.В.

8 Я познаю мир естественно-

научная

Хохлова В.А.

9 Практическая биология естественно-

научная

Хохлова В.А.

10 Фотостудия техническая Галенко А.Н.

2.     Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы следующих направленностей:

- социально-гуманитарное;

-художественное;

- спортивно-оздоровительное;

-техническое;

- естественно-научное

  3.  Утвердить расписание занятий объединений дополнительного образования на

2023-2024  учебный год

Название ТО,

секции

Ф.И.О.

педагога

 День

недели

Время № Каб.

 Творческие объединения  и спортивные секции, входящие

в ставку дополнительного образования
«Светофорик»

Свирипа Т.П. Понедельник, среда,

четверг,

пятница

14:30

-15:15

библиотека

«Юнармеец» Свирипа Т.П. Вторник 14:30-15:15

15:25-16:10

Комната

Юнармии

«Его величество музей»

Свирипа Т.П. вторник 14:20-15:05

15:15-16:00

Кабинет №4

Театральная студия

«Амплуа», 5-7 классы

Гришина Е.Г. Среда, пятница

14:30-15:15

15:30-16:05

Кабинет№17

Театральная студия

«Амплуа», 8-11 классы

Гришина Е.Г. Вторник, четверг

14:30-15:15

15:30-16:05

Кабинет№17

«Футбол» Харенок А.В. Вторник, четверг,

пятница

14:30-16:00 Спортивный

зал, стадион

Творческие объединения центра образования естественно – научной и

технологической направленности

«Точка роста»

Озадаченная химия Конобеева

А.В.

Понедельник

14:30-15:15

15:30-16:15

Кабинет

«Точка

роста»

Промышленный дизайн Кашира А.В. вторник 14.40-15.25

15.40-16.25

Кабинет

«Точка

роста»

Фотостудия Галенко А.Н. Понедельник,

четверг

14.30-15.15

14.40-15.25

Кабинет

«Точка

роста»

Я познаю мир Хохлова В.А. понедельник

14.30-15.15

15.30-16.15

Кабинет

«Точка

роста»

Объемное

моделирование 3Д

ручкой

Конобеева

А.В.

Вторник

Четверг

14.40-15.25

14.40-15.25

15.40-16.25

Кабинет

«Точка

роста»

Робототехника Галенко А.Н. Вторник

Среда

Пятница

14.40-15.25

14.40-15.25

14.40-15.25

Кабинет

«Точка

роста»

Практическая биология Хохлова В.А. Среда, пятница 14.40-15.25

15.40-16.25

14.40-15.25

Кабинет

«Точки

роста»

Творческая мастерская Кашира А.А. Четверг,

пятница

14.40-15.25

15.40-16.25

14.40-15.25

Кабинет

«Точка

роста»

Занимательная физика Иванин А.В. вторник 14.40-15.25

15.40-16.25

Кабинет

«Точка

роста»

Компьютерная графика Иванин А.В. суббота 14.15-15.00

15.15-16.00

16.15-17.00

Кабинет

«Точка

роста»

4. Возложить ответственность за здоровье и безопасность детей во время занятий

творческих объединений и спортивных секций на педагогов дополнительного

образования школы и образовательного центра «Точка роста».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР

Петросян Т.А.

Директор МОУ СОШ №11                                                     С.А.Головкова

 Ознакомлены:

Конобеева А.В.
Свирипа Т.П.

Галенко А.Н.

Кашира А.А

Иванин А.В.

Харенок А.В.

Хохлова В.А.

Гришина Е.Г.

		2023-11-06T08:30:40+0300
	Головкова Светлана Анатольевна